
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« 03  » січня 2023 року м. Луцьк №

Про службове відрядження 
Наталії Козачук

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службове відрядження в 
межах України», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Відрядити прокурора Любомльського відділу Ковельської окружної 
прокуратури Волинської області КОЗАЧУК Наталію до Спеціалізованої 
екологічної прокуратури (на правах відділу) Волинської обласної прокуратури.

2. Термін ЗО (тридцять календарних днів) з 06.01.2023 по 04.02.2023.
3. Мета -  безпосереднє здійснення повноважень з представництва 

інтересів держави у сфері охорони навколишнього природного середовища.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат на відрядження - бюджетні 

асигнування за КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт начальника Спеціалізованої екологічної прокуратури (на 
правах відділу) обласної прокуратури Лесі Кухтей-Хилюк.



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

■» с/ 2 0 ^  року м.Луцьк №

службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
1326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 

:їни та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
;ах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

А К А З У  Ю:

Ж

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу забезпечення 
льності у сфері запобігання та протидії корупції Волинської обласної 
журатури Артиш Надії Вікторівни до Нововолинського міського суду 
линської області, м.Нововолинськ, вул. Гагаріна, 14.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 04.01.2023 по 04.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді справи про притягнення до 

ідповідальності за вчинення адміністративного правопорушення, пов’язаного
рв корупцією, передбаченого ч.І та ч.2 ст. 172-7 КУпАП, т.в.о. начальника КП 
дУЖК №2» Нововолинської міської ради Аксьоновою О.С.

4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 
ІКВК 0901010, КЕКВ 2250.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

МІідстава: рапорт Олександра НАЗАРУ К А

Керівник обласної прокуратури Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« о С » ы 'т -и л . 20^року м.Луцьк №

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю:

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу захисту інтересів 
дітей та протидії насильству Волинської обласної прокуратури Гігеру Олену 
Володимирівну до Любешівського районного суду Волинської області, 
смт Любешів.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 09.01.2023 по 09.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді обвинувального акту у кримінальному 

провадженні про обвинувачення неповнолітнього Сидорчука Ю.О., 
Шахна А.Л., Лащука А.М. та Балика А.І.

4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 
КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

П ' ГП П  " П \ Т  Т Т Т Т / Л Т / 'лдстава: рапорт Іетяни С

Керівник обласної прок; Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« » cJ-z+tX' 2О троку м. Луцьк №

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу процесуального 
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю 
Волинської обласної прокуратури Ліпка Олександра Петровича до 
Ковельського міськрайонного суду Волинської області, м. Ковель.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 09.01.2023 по 09.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді обвинувального акту в кримінальному 

провадженні про обвинувачення МасловаВ.В.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 

КГІКВК 0901010, КЕКВ 2250.

Н А К А З У Ю :

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Миколи КТ* ЯТК-ОВГ.ТК’ПГО

Керівник обласної прокурату Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« Об» 20^-?року м. Луцьк

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу процесуального 
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю 
Волинської обласної прокуратури Ліпка Олександра Петровича до 
Маневицького районного суду Волинської області, смт Маневичі.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 13.01.2023 по 13.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді обвинувального акту в кримінальному 

провадженні про обвинувачення Ковбасюка С.В.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 

КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.

Н А К А З У Ю :

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Миколи тпз цтттт^гчлгпгп

Керівник обласної прокуратур Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« £>£» 2 0 ^ р о к у  м. Луцьк № Є ?

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.202С 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратура 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження і 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу процесуальногс 
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляд) 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, як 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністк 
Волинської обласної прокуратури Поліщука Сергія Вікторовича де 
Любешівського районного суду Волинської області, емт Любешів.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 10.01.2023 по 10.01.2023.
3. Мета -  для участі у судовому засіданні по кримінальному провадженн 

№ 12020030000000704 відносно МінчукаВ.В.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування зі 

КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Миколи к л а т к г ш г т к п г п

Керівник обласної прокурату Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« 09  » січня 2023 року м. Луцьк №

Про службове відрядження 
Віталії Книш

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службове відрядження в 
межах України», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Відрядити прокурора Ковельської окружної прокуратури Волинської 
області КНИШ Віталію до відділу захисту інтересів дітей та протидії 
насильству Волинської обласної прокуратури.

2. Термін ЗО (тридцять календарних днів) з 11.01.2023 по 09.02.2023.
3. Мета - забезпечення здійснення належного захисту інтересів дітей та 

протидії насильству.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат на відрядження - бюджетні 

асигнування за КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт начальна ' " ратури Тетяни Супрунюк.

Керівник обласної проку Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« {Q » січня 2023 року м. Луцьк

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

И А К А З У Ю:

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу процесуального 
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю 
Волинської обласної прокуратури Ліпка Олександра Петровича до 
Любомльського районного суду Волинської області, м. Любомль.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 11.01.2023 по 11.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді обвинувального акту в кримінальному 

провадженні про обвинувачення Гайка Р.С.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 

КХ1КВК 0901010, КЕКВ 2250.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Миколи КВЯТКОВСЬКОГО

Керівник обласної прокура Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« / /  » січня 2023 року м. Луцьк №

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю:

1. Відрядити у службове відрядження прокурора відділу процесуального 
керівництва при провадженні досудового розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів Національною поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та транснаціональною злочинністю 
Волинської обласної прокуратури Ліпка Олександра Петровича до 
Любешівського районного суду Волинської області, смт Любешів.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 19.01.2023 по 19.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді обвинувального акту в кримінальному 

провадженні про обвинувачення Буснюка В.С.
4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за 

КПКВК 0901010, КЕКВ 2250.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Миколи КВЯТКОВСЬКОГО

Керівник обласної проку] Віктор ТИМЧУК



ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

« / /  » січня 2023 року м. Луцьк № *е>6

Про службове відрядження

Відповідно до вимог наказу Генерального прокурора від 21.07.2020 
№ 326 «Про затвердження Порядку виїзду працівників органів прокуратури 
України та Тренінгового центру прокурорів України у службові відрядження в 
межах України», керуючись ст. 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю:

1. Відрядити у службове відрядження прокурора Ківерцівського відділу 
Луцької окружної прокуратури Васьовчика Івана Васильовича до 
Маневицького районного суду Волинської області, смт Маневичі, 
вул. Незалежності, 13.

2. Термін -  1 (один календарний день) з 17.01.2023 по 17.01.2023.
3. Мета -  для участі в розгляді клопотання в кримінальному провадженні 

№12022030590000447 від 20.09.2022 року про застосування стосовно 
неповнолітнього Ващука Ю.Ю. заходів виховного характеру за вчинення 
суспільно-небезпечного діяння.

4. Джерело фінансового забезпечення витрат -  бюджетні асигнування за
КГІКВК 0901010, КЕКВ 2250.

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Підстава: рапорт Юрія ЛУІДИКА

Віктор ТИМЧУІС



Додаток 4
до Інструкції про порядок забезпечення 
доступу до публічної інформації в 
органах прокуратури України 
(пункт 7 розділу VI)

Отримувач:

Код згідно з ЄДРПОУ: 
Реєстраційний рахунок: 
Банк отримувача:
МФО банку:
Платник,:

Волинська обласна прокуратура___________________
(найменування органу прокуратури України)
02909915
ЦА138201720343140001000004945
ДКСУ, м. Київ (Державна казначейська служба України) 
820172

Валерій Олександров ,
електронна адреса: Роі+гедие5І- 136426-е8Ь3015с1@с1о5йір.огц.иа

(прізвище та ініціали фізичної особи, прізвище та ініціали представника 
фізичної особи, найменування юридичної особи та код згідно з 

ЄДРПОУ, найменування об'єднання громадян без статусу 
юридичної особи, поштова адреса запитувача)

Рахунок
на відшкодування витрат на копіювання або друк копій документів, що 

надаються за запитом на публічну інформацію

№ 1 від "07" листопада 2024р.

Послуга, що надається Кількість
сторінок

Вартість за 1 
сторінку (грн) 

(без І4ДВ)

Усього 
(грн)(без 

ПДВ)
Копіювання або друк копій документів формату А4 
та меншого розміру (в тому числі двосторонній 
друк)

- - -

Копіювання або друк копій документів формату АЗ 
та більшого розміру (в тому числі двосторонній 
друк)

- - -

Копіювання або друк копій документів будь-якого 
формату, якщо в документах поряд з відкритою 
інформацією міститься інформація з обмеженим 
доступом, іцо потребує її відокремлення, 
приховування тощо (в тому числі двосторонній 
друк)

- - -

Виготовлення цифрових копій документів шляхом 
сканування 726 3,00 2178,00

Разом: X X 2178,00

Усього до сплати: Дві тисячі сто сімдесят вісім гривень 00 копійок
(сума словами)

сухгвг
М.ГІ.

Виконавець:

Начальник відділу ФБО 
(посада)

Головний спеціаліст
(посада)

Колесиікова А.О.
(прізвище, ім'я, по батькові) 

Марчук Р.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)


